Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019 № 1170
г.Чудово

О внесении изменений в
постоянный состав сотрудников
Администрации Чудовского
муниципального района,
выполняющих функции
контрактной службы
без образования отдельного
структурного подразделения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постоянный состав сотрудников Администрации Чудовского
муниципального  района,  выполняющих  функции  контрактной  службы  без
образования отдельного структурного подразделения, утвержденный постанов-
лением Администрации Чудовского муниципального района от 19.03.2014 №
448 «О контрактной службе Администрации Чудовского муниципального райо-
на» (далее – постоянный состав), следующие изменения:

1.1. исключить из постоянного состава:
Дмитриеву  Елену  Анатольевну,  начальника  отдела  информатизации

управления  делами  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  ра-
ботника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, работ, услуг,
осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального района и
необходимые для реализации полномочий Администрации Чудовского муници-
пального района в сфере информатизации;

1.2. включить в постоянный состав:
Колосову Наталью Владимировну, главного служащего отдела информа-

тизации  управления  делами  Администрации  Чудовского  муниципального
района, работника контрактной службы, ответственного за закупки товаров, ра-
бот, услуг, осуществляемые для обеспечения нужд Чудовского муниципального
района  и  необходимые  для  реализации  полномочий  Администрации  Чудов-
ского муниципального района в сфере информатизации.

ло-5
№ 1133-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2